
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број  10. ГОДИНА XIII ПАНЧЕВО, 02.април 2021. ГОДИНЕ

На основу члана 47. Закона о буџетском систему («Службени гласник Републике Србије», бр. 54/09, 73/10, 101/10,
101/11, 93/12, 62/13 ,63/13-исправка , 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19 и 149/20),
члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС», 129/07, 83/14 - др.закон, 101/16- др.закон и 47/18), и
чланoва 39. и 98. став 1. Статута града Панчева («Службени лист града Панчева» бр. 25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19,
16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева, дана 02. априла 2021. године, донела је

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ
O БУЏЕТУ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2021. ГОДИНУ

I. ОПШТИ ДЕО

Члан 1.

У Одлуци о буџету града Панчева за 2021. годину („Службени лист града Панчева“, број 69/20) члан 1. мења се и гласи:

„Приходи и примања, расходи и издаци буџета града Панчева за 2021. годину састоје

се од:



Страна 2- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 3- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 4- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 5- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 6- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 7- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 8- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 9- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 10- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 11- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 12- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 13- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 14- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 15- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 16- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 17- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 18- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 19- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 20- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 21- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 22- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 23- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 24- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 25- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 26- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 27- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 28- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 29- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 30- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 31- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 32- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 33- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 34- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 35- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године



Страна 36- Број 10           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       02.април 2021. године

Садржај

Одлука о изменама Одлукe о буџету града Панчева за 2021. годину …………………………...1

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722

Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор

филијала Панчево


	ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ O БУЏЕТУ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2021. ГОДИНУ
	I. ОПШТИ ДЕО
	Члан 1.


